
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 9 maggio 2008 - Deliberazione N. 831 - 
Area Generale di Coordinamento N. 7 - Affari Generali, Gestione e Formazione del Personale Organiz-
zazione e Metodo – Variazione Ordinamento Amministrativo Regionale: Nell'A.G.C. 18 soppres-
sione del Servizio 02 del Settore 02 e conseguente ridenominazione del Servizio 09 del Settore 
01. 
 
PREMESSO 
- che, con L. R. n. 11/91, la Regione Campania ha disciplinato l’Ordinamento Amministrativo Regiona-

le istituendo le strutture organizzative denominate “Settori” nell’ambito delle Aree Generali di Coor-
dinamento; 

- che, con Delibera n. 707 del 05.02.93 e succ. modifiche ed integrazioni, in attuazione delle disposi-
zioni di cui alla citata L. R. 11/91, la Giunta Regionale ha provveduto ad individuare la struttura or-
ganizzativa degli uffici regionali, articolando i Settori di cui sopra in “Servizi”; 

- che, nelle more della riorganizzazione ordinamentale il Presidente della Giunta Regionale, con nota 
prot. n. 2385/UDCP/GAB/GAB del 08/05/2008 ha rappresentato, nell’ambito dell’A.G.C. 18 “Assi-
stenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo” la necessità di : 
• sopprimere il Servizio 02 “Spettacolo” del Settore 02 “Sport, Tempo Libero e Spettacolo”; 
• accorpare le competenze del soppresso Servizio 02 “Spettacolo” a quelle del Servizio 09 “Cultu-

ra  ed Eventi teatrali” del Settore 01 “Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi 
Sociali”; 

• ridenominare, per l’effetto, il Servizio 09 “Cultura  ed Eventi teatrali” in Servizio 09 “Cultura, E-
venti teatrali, Spettacolo” 

 
 
VERIFICATO 
- la coerenza con la normativa di riferimento delle variazioni ordinamentali di cui in premessa;  
 
 
RITENUTO 
- di dover provvedere in merito; 
 
 
DATO  ATTO 
- che di detto provvedimento viene data la preventiva informazione alle OO.SS. 
 
 
propone e la Giunta, in conformità, a voto unanime 
 
 

DELIBERA  
 

per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate: 
 

1. di sopprimere il Servizio 02 “Spettacolo” del Settore 02 “Sport, Tempo Libero e Spettacolo” 
dell’A.G.C. 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”; 

 
2. di accorpare le competenze del soppresso Servizio 02 “Spettacolo” a quelle del Servizio 09 “Cultura  

ed Eventi teatrali” del Settore 01 “Assistenza Sociale, Programmazione e Vigilanza sui Servizi Socia-
li” della stessa A.G.C. 18; 

 
3. di ridenominare, per l’effetto, il Servizio 09 “Cultura  ed Eventi teatrali” in Servizio 09 “Cultura, Eventi 

teatrali, Spettacolo”; 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008



4. di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, ai Settori: “AA.GG. del Personale, Rapporti con 
le OO.SS., Contenzioso”, “Studio, Organizzazione e Metodo – Formazione del Personale”, “Reclu-
tamento del Personale, “Stato Giuridico ed Inquadramento”, “Trattamento Economico”, “Quiescenza 
e Previdenza”, all’A.G.C. 18 “Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”, 
al Settore 03 “Centro Regionale Elaborazione Dati” per aggiornamento banca dati E-Grammata, al 
Servizio “Comunicazione Integrata” per la pubblicazione sul sito: www.regione.campania.it ed al Set-
tore “Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale” per la pubblicazione sul B.U.R.C.         

 
 

 
 

        Il Segretario                                                                                   Il Presidente 
             D’Elia                                                                                          Bassolino 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 26 DEL 30 GIUGNO 2008


